
Департамент образования Администрации города Омска 

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 338» 

 

ПРИКАЗ 

5 ноября 2019 г.                                                                                                       № 93 

 

 

Об утверждении Положения о ППк БДОУ г. Омска «Детский сад № 338» и состава 

специалистов ППк 

 

 

       В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 

от 9 сентября 2019 года № Р-93, во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию 

специальных условий получения общего и дополнительного образования обучающихся с 

инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018-2020 

годы, утвержденного Министром просвещения Российской Федерации О.Ю.Васильевой 

19 июня 2018 года, в целях создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные 

педагогические условия для детей с трудностями в развитии в соответствии с их 

возрастными и индивидуальными особенностями, зоной ближайшего развития, 

состоянием соматического и нерво - психического здоровья. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме БДОУ г. Омска 

«Детский сад № 338». 

       2. Утвердить состав специалистов ППк: 

Председатель ППк – Недбай Марина Ивановна, заведующий; 

Заместитель председателя – Тихонова Марина Петровна, старший воспитатель; 

Члены ППк: Тадинова Наталья Юрьевна, педагог – психолог. 

Секретарем ППк назначить педагога – психолога Тадинову Наталью Юрьевну. 

       Документацию вести в соответствии с Приложением к Положению о психолого – 

педагогическом консилиуме БДОУ г. Омска «Детский сад № 338». 

 

Заведующий            _________________                                       М. И. Недбай 


		2021-02-09T17:33:11+0600
	Недбай Марина Ивановна




